Seditio potentium inuicem iudaeorum / quorum quidam transferunt ad Antiochum Epiphane leges patrias relinquentes ipse autem antiochus exercitum ducens / & hierosolymam ciuitatem tēplumq uastauit. cap. 6. car. 98.

Qualiter uerante antiocho iudaeos patriis uti legibus / Mathathias filius ioannis regem contempnit. & ducē antiochi interemit. cap. 7. car. 98.

De morte Mathathiae / qui ualde senex defunctus filiis suis gubernationem reliquit. ex quibus iudas Machabeus principatum adeptus adiuantibus fratribus inimicos a prouincia expulit / trāsgres / fores iudaeos puniuit. terram suam ab omni malo purgauit. cap. 8. car. 99.

Quēadmodum duces antiochi apolonius & Scron congressi cum iuda / uicti interierunt / & q Antiochus Lybiae cuidam gubernationem regni relinquens / ipse abiit in Persida congregare p̄cunias. cap. 9. car. 99.

Quēadmodū Gorgiae uel Lybiae exercitus contra iudam ueniens uictus perit post quem triumphum iudas ingressus hierosolymam. tēplū purgauit. altare statuit. hostias deo immolauit / cum iā tres anni p̄terissent uiolationis templi sub antiocho. cap. 10. car. 99.

Vt iudas bellū gerens cōtra idumaeos & cōtra Ammonitas triūphās subiecit eos. cap. 11. car. 100.

Qualiter Simon frater eius militās cōtra Tyron ac Ptolemaidē edomuit eos / & quia ipse iudas bis congressus cū Timotheo duce antiochi fortiter triumphauit. cap. 12. car. 100.

Qualiter antiochus nomine Epiphane apud Persas defunctus est. cap. 13. car. 100.

Quēadmodū antiochus eupator successit patri in regnū / q militiā cōtra iudaeos cū Lybia phiduccēs iudā in tēplo cōclusit / multosq obfidionis tpe tranfacto. audita fama inuasionis regni sui p̄ puluppū quēdam amicitias cum iuda fecit / & ita decēter ab iudaeā discessit. cap. 14. car. 100.

Demetrius Seleuci filius fugiens a roma / & perueniēs Tyrum / imposuit sibi diadema / interfecto antiocho Eupatore. cum duce suo Lybia / & de Bachide quem misit Demetrius cum exercitu cōp̄rahendere iudam. cap. 15. car. 101.

Qualiter dux nicanor post Bachidē destinatus aduersus iudā / cū exercitu p̄iit. cap. 16. car. 101.

Iudas mittēs Romā. rogabat p̄ nūcios / Romanos sibi auxiliatores esse & amicos. cap. 17. car. 101.

Quod

Quod rursus post mortem Nicanoris ad iudaeam Bachides transmissus triumphauit & quem admodum pugnant prostratus est. cap. 18. car. 102.

Incipit Liber. XIII.

Qualiter Ionathas frater iudae defuncto eo ducatum suscepit. Et quemadmodum Bachidē de bellans / facere cum amicitias secum / & a prouincia coegit abscedere. cap. 1. car. 102.